中 国 图 书 馆 学 会

关于召开2021年中国图书馆学会中小学图

书馆分会工作会议的通知

中小学图书馆分会各位委员及相关活动单位学校代表：

为推动中小学图书馆分会工作，交流学校图书馆建设和

管理方面的先进经验，拟定于2021年5月23-25日在江苏省苏

州市召开中小学图书馆分会2021年工作会议，现将有关事项

通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国图书馆学会中小学图书馆分会

承办单位：苏州市教育装备与勤工俭学管理办公室

支持单位：北京思源智通科技有限责任公司

           中国教育装备采购网

二、会议内容

1.中小学图书馆分会2020年工作回顾及2021年工作重

点。

2.“百年老校优美图书馆”“现代创新校园图书馆”风

采展示活动总结，给学校代表颁发证书。

3.关于中国图书馆学会会员发展有关事宜。

4.中小学智慧图书馆建设与发展主题报告。

5.中小学图书馆现场教学。

三、会议时间和地点

时间：2021年5月23日至25日（23日报到，25日下午离

会）

地点：江苏省苏州市白金汉爵酒店（相城店）（江苏省

苏州市相城区相城大道1111号）

日程：5月23日，代表报到；5月24日上午，分会2021年

度工作会议；下午，中小学智慧图书馆建设与发展主题报告；

5月25日上午，现场教学，参观学校图书馆；下午，代表离

会。

四、参会代表

中小学图书馆分会委员、各专业委员会委员、“百年老

校优美图书馆”和“现代创新校园图书馆”负责同志及相关

单位代表。

五、温馨提示

1.请受邀单位及个人积极支持本次会议，按时与会。

2.会议期间统一安排食宿，住宿费和往返交通费自理。

3.请于5月8日前将参会回执（附件1）发送至分会秘书

处邮箱zxtmsc2014@163.com；乘车路线可参考附件2。

4.中小学图书馆分会秘书处联系人及联系电话：

郑冬琦 18500020360     沈丽颖 13910855178

附件：

1.参会回执

2.乘车路线

                               中国图书馆学会中小学图书馆分会

                     （代章）

                 2021 年 3 月 24 日

附件 1

参会回执

姓名  性别

分会职务

中国图书馆学会会员（会员编号： ）

单位  职务

电话  手机  电子邮箱

食宿

大床或标间：预定 1个单间（     ），预定 1个床位（     ）

就餐有无特殊要求（    ）

注：根据房间情况，尽量按预定情况安排；如遇房间紧张，则统一安排合住。

备注

备注：请于 5 月 8 日前将参会回执发送至分会秘书处

zxtmsc2014@163.com

附件 2

乘车路线

1.苏州火车站：乘坐轨道交通 2号线（骑河方向）到阳澄湖中

路站（2a口出）下车，步行 1.2公里即到苏州白金汉爵大酒店(相

城店)。全程约 40分钟左右。打车约 21元，20分钟左右即到。

2.苏州火车站：乘坐公交 81路，10站后到中翔家电小商品市

场站下车，步行 420米即到苏州白金汉爵大酒店(相城店)。全程约

52分钟左右。打车约 21元，20分钟左右即到。

3.苏州北站：乘坐轨道交通 2 号线（桑田岛方向），5 站后阳

澄湖中路站（2a 口出）下车，步行 1.2 公里即到苏州白金汉爵大

酒店(相城店)。全程约 35 分钟左右。打车约 30 元，20 分钟左右

即到。

苏州站

苏南硕放国际机

场

苏州北站

苏州白金汉爵大酒店(相城
店)

苏州园区站

4.苏州北站：乘坐公交 3 路，10 站后到相城区行政中心西站

下车，步行 430 米即到苏州白金汉爵大酒店(相城店)。全程约 50

分钟左右。打车约 21元，20分钟左右即到。

5.苏州园区站：乘坐 162路(或 262路)，到官渎里立交桥东站

转乘 817路，到中翔家电小商品市场站下车步行 420米即到苏州白

金汉爵大酒店(相城店)。全程约 1 小时 14 分。打车约 36 元，20

分钟左右即到。

6.苏南硕放国际机场：乘坐苏南机场巴士-苏州线机场大巴，

大约 1 小时后到达苏州火车站，票价约 50 元。下车后换乘轨道交

通 2号线或公交 81路，全程约 1个半小时。